Paço Municipal Prefeito Antônio Carlos Gílio – Praça José Bento dos Santos, Nº 02 – Centro.
CEP: 87.630-000 – Fone: (44) 3254-8101 – e-mail: administracao@atalaia.pr.gov.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 27/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

OBJETO: A presente licitação tem por objetivo a aquisição e aluguel de brinquedos para serem utilizados nas
atividades educacionais e em comemoração ao dia das crianças na rede municipal de atalaia. os brinquedos devem
ser padrão e de alta qualidade e adequados às diversas faixas etárias, visando contribuir para o desenvolvimento
cognitivo, emocional e social dos alunos, bem como desenvolvimento pedagógico e psicomotor dos mesmos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

Lote 01 – Aluguel de brinquedos R$ 16.203,00 conforme especificações do edital.
Lote 02 – Aquisição de brinquedos R$ 12.185,00 conforme especificações do edital.

PERÍODO DE ENCAMINHAMENTO DE PROPOSTAS:
Início: 10/09/2024 às 08:00 horas.
Fim: 13/09/2024 às 17:00 horas.
Abertura: 16/09/2024 às 09:00 horas.
Julgamento: Menor preço por lote conforme edital.

ENDEREÇO ELETRÔNICO:
Licitacao2@atalaia.pr.gov.br

DOCUMENTAÇÃO: As empresas interessadas deverão enviar os documentos de habilitação e a proposta de preços
no e-mail acima mencionado, os documentos estão relacionados no edital desta dispensa de licitação anexo I, II e III,
disponível no portal do município: www.atalaia.pr.gov.br/licitacoes.

Prefeitura Municipal de Atalaia Pr, 09 de setembro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI
Prefeito Municipal

mailto:administracao@atalaia.pr.gov.br
mailto:Licitacao2@atalaia.pr.gov.br
http://www.atalaia.pr.gov.br/licitacoes

	OBJETO: A presente licitação tem por objetivo a aquisição e aluguel de brinquedos para serem utilizados nas atividades educacionais e em comemoração ao dia das crianças na rede municipal de atalaia. os brinquedos devem ser padrão e de alta qualidade e...
	Licitacao2@atalaia.pr.gov.br
	Prefeito Municipal